
 
  

İstanbul, 05.08.2010 
 

 
Yeni Ücret Tarifesi Uygulaması 

 
 

DUYURU NO:2010/43 
 
 
2 Ağustos tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 6009 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanun 
ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla, 193 sayılı Gelir 
Vergisi Kanununun 103 üncü maddesinde yer alan gelir vergisi tarifesi 01.01.2010 tarihinden 
geçerli olmak üzere değiştirilmiştir. 01.01.2010 tarihi ile 6009 sayılı Kanunun Resmî Gazete’de 
yayımlandığı tarih olan 01.08.2010 arasındaki ücret ödemeleri için 6009 sayılı Kanunun 
yayımından önceki tarifeye göre yapılmış olan ancak, yeni tarifeye göre fazla kesilen gelir vergisi 
tevkifat tutarlarının ödenecek vergilerden mahsubu veya red ve iadesi işlemlerinin nasıl yerine 
getirileceği hususlarına ilişkin olarak 04.8.2010 tarihli ve 27662 sayılı Resmi Gazete 274 sayılı 
Gelir Vergisi Tebliği yayımlanmıştır. 

Buna göre; ücret gelirlerleri;  

          8.800 TL’ye kadar                                                                       %15 

          22.000 TL’nin 8.800 TL’si için 1.320 TL, fazlası                        %20 

          76.200 TL’nin 22.000 TL’si için 3.960 TL, fazlası                      %27  

          76.200 TL’den fazlasının 76.200 TL'si için 18.594 TL, fazlası    %35 

          oranında vergilendirilecektir. 

2010 takvim yılına ilişkin olarak yapılmış ücret ödemeleri için bu Kanunun yayımlandığı tarihe 
kadar yapılmış olan gelir vergisi tevkifat tutarları, yukarıdaki yeni tarifeye göre yılbaşından 
itibaren yeniden hesaplanacak ve fark vergi tutarı Temmuz ayı vergisinden mahsup edilerek 
personele iade edilecektir. 

Bu çerçevede;  

1. Her bir personelin vergisi yeni ücret tarifesine göre yıl başından itibaren hesaplanacaktır. 

2. Yeni tarifeye göre hesaplanan iade tutarı personelin Temmuz ayı vergisinden mahsup 
edilecek ve bu tutar kendilerine ödenecektir. Bunun için Ağustos ayında verilecek 
Temmuz Muhtasar Beyanname ekinde toplam çalışan bazındaki tevkifat ve fazla yapılan 
tevkifat tutarları ile aradaki farkı gösteren Tebliğ ekindeki( Ek-1) liste verilecektir. 



 
 

3. Mahsup edilecek vergiler (ödenmiş olması gerekmektedir) aşağıdaki gibi Muhtasar 
beyannamede gösterilecektir: 

(Muhtasar beyannamenin Tablo-1 "Matrah ve Vergi Bildirimi" bölümünün "Mahsup 
Edilen Vergiler" kısmının (20) no'lu satırından (KVK 34/8 Mad. Uyarınca KVK 15/3 Maddeye 
Göre Yapılan Vergi Kesintisinden Mahsup Edilecek Kesinti Tutarları) sonra gelmek üzere "GVK 
Geçici 78 inci maddeye göre yapılan mahsuplar" ifadesi ile gösterilecektir.  GVK Geçici 78 inci 
maddeye göre yapılan mahsuplar satırı E-Beyannamede açılmıştır.) 

4. Personelin Temmuz ayı vergisinden mahsup edilemeyen iade alacakları müteakip ayların 
vergilerinden mahsup/iade edilecektir. 

5. Temmuz ayından önce işten ayrılanlar, iade için bizzat kendileri söz konusu şirketin 
Vergi Dairesine başvurusu yapacaklardır. 

6. Temmuz ayında ayrılanlarda ise personelin Temmuz vergilerinin imkan verdiği kadarıyla 
ilgili şirketçe mahsup/iade işlemi yapılacak, iade alınamayan kısım için ise ilgili kişiler 
Vergi Dairesine başvurusunu yapacaktır. 

7. Ücretsiz izinde olanların mahsup/iadesi işlemi,  işe başladıkları ilk ayın vergilerinden 
mahsup/iade suretiyle yapılacaktır. 

8. 2010 yılında kişisel olarak dava açanların bu konusu dikkate alınmaksızın mahsup/iade 
işlemi bu personel için de şirket tarafından yapılacaktır. 

9. Yeni kanun maddesi 2010 yılı başından itibaren yürürlüğe girdiği için 2010 yılındaki 
ücret ödemeleri nedeniyle daha önce açılan davalarla ilgili olarak ya dava konusu ortadan 
kalkacak veya dava konusu küçülecektir. Bu çerçevede Mahkemelerin davaları 
reddetmesi ihtimalinin yüksek olduğu, ayrıca bundan böyle 2010 yılı ile ilgili olarak vergi 
davası açılmasının faydasız olduğu düşünülmektedir. 

 
Bilginize Sunulur. 

 
 
 

Arkan & Ergin Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 

 


